
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/381/

Código da publicação: 381

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 04:14:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo/Ano: 24/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2024 13:40:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:18/04/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA SEREM UTILIZADOS NAS ESCOLAS DA REDE
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.                                                                                                      
                                                             
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA SEREM UTILIZADOS NAS ESCOLAS DA REDE
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.   

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 09-2024 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/381/pstrongaquisicao-de-eletrodomesticos-para-serem-utilizados-nas-escolas-da-rede-municipal-de-educacao-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-n/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b57b171ce9f29661f357bd591cf5b8bb.pdf

